
DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 
 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik  

Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”,  

Tiranë 

 

Lënda:  Për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje artikuj ushqimore per 

Konviktet e Shkollave të Mesme”, Loti III-te: Blerje Ushqime Blegtorale, për 

Konviktet e Shkollave të Mesme”. 

          

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

            

1. Autoriteti Kontraktor:       Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të Mesme, Rruga Jeronim 

De Rada”, Tel/Fax: 042233826,                                    

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
 

3. Objekti i prokurimit:  “Blerje artikuj ushqimore per konviktet e shkollave të 

Mesme”, Loti III-te: “Blerje Ushqime Blegtorale, për Konviktet e Shkollave të Mesme” 

 

4.Fondi limit per Lotin e III-te:  4.120.365 (katermilion e  njëqind e njezetemijë e treqind e gjashtedhjetë e pese 

) leke pa tvsh, i vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9936 date 26.06.2008 ” Per 

menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise”  ne zbatim te Ligjit, Nr. 147/2015, “ Per buxhetin e vitit 

2016”, Udhezimit të Ministrisë së Financave Nr.2, date 06.02.2012 ”Për procedurat standarte te zbatimit të buxhetit”, 

Udhezimit te Ministrise se financave Nr.1, date 15.01.2016 ”Për buxhetin e vitit 2016” si dhe referuar shkresës me 

Nr.3878/1, datë 25.03.2016, të Ministrisë së Financave “Mbi transferimin e fondevepër mbulimin e shpenzimeve për 

bursat e nxënësve ne Drejtorinë e Konvikteve te Shkollave të Mesme për vitin 2016”, shkresës së Bashkisë Tiranë 

Nr.4578/5 Prot, datë 16.03.2016 drejtuar Ministrise se Finances per transferimin e fondeve te sipercituara, si dhe shkreses 

se Bashkise Tirane Nr.4578/7, date 30.03.2016 ”Njoftim për planin e Bursave te nxënësve te cilet ndjekin shkollen e 

arsimit profesional .  

4. Vlera totale e  kontratës: 3.979.740  ( tremilion e nentëqind e shtatedhjete e nentemije e 

shtateqind e dyzete )  lekë me tvsh. 

5. Data e lidhjes së kontratës: 23.05.2016 

6. Kontraktori:  Shoqëria “Kadra” shpk, Laknas-Kamez,Tirane me Nipt K 

31321008 J 
 

                                                        
 

 

 

 

Punoi  e hartoi: Natasha Trebeshina 

Nr. i kopjeve: 3 

Datë _______2015   
 

 


